

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
 Pregão Eletrônico: 2019082801-PE.
 Ref. ao Pregão: 019/2019-PE

PLANILHA ADEQUADA DE PREÇOS

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS E ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI-CE



LOTE 01		UNID	MARCA	QT.	EXTENSO	VALOR UNT.	EXTENSO	VALOR TOTAL
IT	DESCRIÇÃO DO ITEM							
12	CADEIRA PARA AUTOMÓVEL RECLINÁVEL PARA CRIANÇAS DE ATÉ 25 KG	UND	COSCO	1	duzentos e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 203,25	duzentos e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 203,25
14	Mesa para computador cinza MESA PARA COMPUTADOR (COM 2 PORTAS E 3 GAVETAS) POLITORNO CINZA	UND	ITAU FLEX	2	trezentos e oitenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 385,65	setecentos e setenta e um reais e trinta centavos	R\$ 771,30
21	MULTIFUNCIONAL LASER MULTIFUNCIONAL LASER, MONO, 110V - SL-M4070FR	UND	BROTHER	1	dois mil reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais	R\$ 2.000,00
22	TRANSFORMADOR 2000VA BIVOLT 110/220 E 220/110 PARA IMPRESSORA	UND	MULTI	2	cento e noventa e sete reais e trinta centavos	R\$ 197,30	trezentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 394,60
23	COMPUTADOR PC INTEL CORE I5 8GB HD 1 TERA LEITOR DVD TECLADO MOUSE COM WINDOWS 7 INSTALADO	UND	IBYTE	2	dois mil, setecentos reais	R\$ 2.700,00	cinco mil, quatrocentos reais	R\$ 5.400,00
25	MOUSE USB OPTICO MOUSE USB OPTICO	UND	MULTILASER	2	dezoito reais	R\$ 18,00	trinta e seis reais	R\$ 36,00
27	AR CONDICIONADO SPLIT 1.200 BTUs 220v	UND	ELGIN	1	um mil, quatrocentos e quarenta e três reais	R\$ 1.443,00	um mil, quatrocentos e quarenta e três reais	R\$ 1.443,00
TOTAL								R\$ 10.248,15

O VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE R\$ 10.248,15 (DEZ MIL, DUZENTOS E QUARENTA E OTO REAIS E QUINZE CENTAVOS)

Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS

Prazo de validade da Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital): 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DATA: 11 DE SETEMBRO DE 2019.

PROponente: C.H.M.A. SALES - ME

CNPJ N.º: 19.373.424/0001-20

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.717151-6

ENDEREÇO: Rua Fausto Pinheiro, n.º 719, Centro, Itapajé - CE, CEP 62.600-000

TELEFONE: (85) 99109.7473 / (85) 99195.5998

EMAIL: itajet@hotmail.com

BANCO: CEF AGÊNCIA: 3812 OP: 003 CONTA: 636-7

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA: conforme o Edital.

C.H.M.A SALES - ME
CNPJ Nº 19.373.424/0001-20



Handwritten initials and signature in blue ink.